
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov
Hána Josef, Řadová 565, 68708 Buchlovice
Koníček Vlastimil, č.p. 155, 68604 Popovice
Krátký Luděk, Velehradská 188, 68708 Buchlovice
Rozsypalová Marie, Komenského 562, 68708 Buchlovice

740817/4620
480105/426
661007/1908
680807/0742
466211/433

1/12
1/4
1/6
1/4
1/4

Vlastnické právo

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     267/2

     278/1

     278/2

     284/5

     284/6

     289/8

     310/34

     310/35

     310/36

     310/44

     310/45

     310/46

     329/3
     329/4
     338

     342

     343

     345

     346

     349/7

1450

694

694

30

4

248

180

307

283

278

258

243

86
15

1123

714

665

1212

843

484

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

neplodná půda
neplodná půda

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSHK 33 INS 12702/2023 pro AK-KT 
insolvence v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     349/8

     370/1

     370/8

     389

     726/2

     728/1

     733/8

     733/10

     733/18

     733/20

682

2500

1366

2177

687

155

14

58

281

5132

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného
na id. 1/12 nemovitostí
soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově

Oprávnění pro
Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-
Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 00301825

Listina

V-8615/2014-711
Pořadí k 16.10.2014 14:11

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620
Povinnost k

Parcela: 267/2, Parcela: 278/1, Parcela: 278/2, Parcela: 284/5, Parcela: 284/6, 
Parcela: 289/8, Parcela: 310/34, Parcela: 310/35, Parcela: 310/36, Parcela: 
310/44, Parcela: 310/45, Parcela: 310/46, Parcela: 329/3, Parcela: 329/4, 
Parcela: 338, Parcela: 342, Parcela: 343, Parcela: 345, Parcela: 346, Parcela: 
349/7, Parcela: 349/8, Parcela: 370/1, Parcela: 370/8, Parcela: 389, Parcela: 
726/2, Parcela: 728/1, Parcela: 733/10, Parcela: 733/18, Parcela: 733/20, 
Parcela: 733/8

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
47543/2014 -10 ze dne 16.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2014 
14:11:29. Zápis proveden dne 12.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík,  Sadová 15, 695 01  Hodonín

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-4029/2013 -110 ze dne 
16.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2019 18:04:04. Zápis 
proveden dne 23.08.2019; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz
č.j. 007 EX 4029/13-110 - právní moc ke dni 02.09.2019. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 14.10.2019 18:06:45. Zápis proveden dne 22.10.2019; uloženo na 
prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) EÚ Hodonín 007 EX-4029/2013 -88 ze dne 13.12.2017. Právní moc ke dni
29.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2018 18:02:24. Zápis 
proveden dne 12.01.2018; uloženo na prac. Hodonín

Z-13734/2013-706

Z-4805/2019-711

Z-6078/2019-711

Z-204/2018-706

Z-16915/2014-808

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Hána Jiří, r.č.: 740817/4620
soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík se sídlem v Hodoníně
na id. 1/12 nemovitostí

spojení 007 EX 4029/13 a 007 EX 3627/17

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Povinnost k

Povinnost k

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
740817/4620

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-4029/2013 -7
ze dne 04.10.2013; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-47543/2014 -5 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
13.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2014 14:11:33. Zápis proveden
dne 21.10.2014; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 267/2, Parcela: 278/1, Parcela: 278/2, Parcela: 284/5, Parcela: 
284/6, Parcela: 289/8, Parcela: 310/34, Parcela: 310/35, Parcela: 310/36, 
Parcela: 310/44, Parcela: 310/45, Parcela: 310/46, Parcela: 329/3, Parcela: 
329/4, Parcela: 338, Parcela: 342, Parcela: 343, Parcela: 345, Parcela: 346, 
Parcela: 349/7, Parcela: 349/8, Parcela: 370/1, Parcela: 370/8, Parcela: 389,
Parcela: 726/2, Parcela: 728/1, Parcela: 733/10, Parcela: 733/18, Parcela: 
733/20, Parcela: 733/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

povinný: Hána Jiří, r.č.: 740817/4620
soudní exekutor: Mgr. Ctibor Brančík se sídlem v Otrokovicích
na id. 1/12 nemovitostí

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-47543/2014 -9 ze dne 
16.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2014 14:11:29. Zápis 
proveden dne 22.10.2014; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) EÚ Hodonín 007 EX-4029/2013 -88 ze dne 13.12.2017. Právní moc ke dni
29.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2018 18:02:24. Zápis 
proveden dne 12.01.2018; uloženo na prac. Hodonín

Z-4895/2014-711

Z-4834/2017-706

Z-204/2018-706

Z-1022/2018-711

Související zápisy
Spojení exekucí ke společnému řízení

povinný: Hána Jiří, r.č. 740817/4620
na id. 1/12 nemovitostí
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově

spojení 007 EX 4029/13 a 007 EX 3627/17

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 267/2, Parcela: 278/1, Parcela: 278/2, Parcela: 284/5, Parcela: 284/6, 
Parcela: 289/8, Parcela: 310/34, Parcela: 310/35, Parcela: 310/36, Parcela: 
310/44, Parcela: 310/45, Parcela: 310/46, Parcela: 329/3, Parcela: 329/4, 
Parcela: 338, Parcela: 342, Parcela: 343, Parcela: 345, Parcela: 346, Parcela: 
349/7, Parcela: 349/8, Parcela: 370/1, Parcela: 370/8, Parcela: 389, Parcela: 
726/2, Parcela: 728/1, Parcela: 733/10, Parcela: 733/18, Parcela: 733/20, 
Parcela: 733/8

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
740817/4620

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-3627/2017 -7
ze dne 30.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2017 18:04:49. Zápis 
proveden dne 11.09.2017; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 215 EX-116/2014 -25 ze dne 
26.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2018 17:02:17. Zápis proveden
dne 11.05.2018.

Listina

Listina

Parcela: 267/2, Parcela: 278/1, Parcela: 278/2, Parcela: 284/5, Parcela: 
284/6, Parcela: 289/8, Parcela: 310/34, Parcela: 310/35, Parcela: 310/36, 
Parcela: 310/44, Parcela: 310/45, Parcela: 310/46, Parcela: 329/3, Parcela: 
329/4, Parcela: 338, Parcela: 342, Parcela: 343, Parcela: 345, Parcela: 346, 
Parcela: 349/7, Parcela: 349/8, Parcela: 370/1, Parcela: 370/8, Parcela: 389,
Parcela: 726/2, Parcela: 728/1, Parcela: 733/10, Parcela: 733/18, Parcela: 
733/20, Parcela: 733/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 274/2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-4747/2020 -23 ze dne 
29.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2020 18:07:18. Zápis 
proveden dne 03.06.2020; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : Exekuční příkaz
č.j.: 137Ex 4747/20-23 - právní moc ke dni 15.6.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.06.2020 17:41:46. Zápis proveden dne 22.06.2020; uloženo na prac.
Uherské Hradiště

Z-1561/2019-706

Z-7282/2020-703

Z-2893/2020-711

Z-3469/2020-711

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Hána Jiří, r.č.: 740817/4620
soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián se sídlem Brno
na id. 1/12 nemovitostí

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 740817/4620

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 310/34, Parcela: 310/44

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
740817/4620

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-484/2019 -9 
ze dne 19.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.04.2019 07:37:48. Zápis 
proveden dne 08.04.2019; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-4747/2020 -13 ze dne 14.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.05.2020 17:11:33. Zápis proveden dne 18.05.2020; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Parcela: 267/2, Parcela: 278/1, Parcela: 278/2, Parcela: 284/5, Parcela: 
284/6, Parcela: 289/8, Parcela: 310/34, Parcela: 310/35, Parcela: 310/36, 
Parcela: 310/44, Parcela: 310/45, Parcela: 310/46, Parcela: 329/3, Parcela: 
329/4, Parcela: 338, Parcela: 342, Parcela: 343, Parcela: 345, Parcela: 346, 
Parcela: 349/7, Parcela: 349/8, Parcela: 370/1, Parcela: 370/8, Parcela: 389,
Parcela: 726/2, Parcela: 728/1, Parcela: 733/10, Parcela: 733/18, Parcela: 
733/20, Parcela: 733/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 275/1

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 275/2

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 277/1

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 277/2

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 278/1

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 278/2

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 279

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 338

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 339

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 340

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 342

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 284/6

Parcela: 284/5

Parcela: 310/35, Parcela: 310/45

Parcela: 310/36, Parcela: 310/46

Parcela: 278/1

Parcela: 278/2

Parcela: 267/2, Parcela: 289/8

Parcela: 338

Parcela: 329/3, Parcela: 349/7

Parcela: 329/4, Parcela: 349/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 343

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 345

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 346

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 387

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 389

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 725

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 726/1

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 726/2

vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 728/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 342

Parcela: 343

Parcela: 345

Parcela: 346

Parcela: 370/1, Parcela: 370/8

Parcela: 389

Parcela: 733/10, Parcela: 733/20

Parcela: 733/18, Parcela: 733/8

Parcela: 726/2

Parcela: 728/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

     278/1

     278/2

     284/5
     284/6
     289/8
     310/34
     310/35
     310/36
     310/44
     310/45
     310/46
     338

     342
     343

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

52741
55800
52741
55800
55800
55800
52741
55800
55800
55800
55800
55800
55800
52741
55800
55800
52741
55800

628
66
687
7
30
4

248
180
307
283
278
258
243
246
877
714
295
370

Listina

Rozsypalová Marie, Komenského 562, 68708 Buchlovice
Hána Josef, Řadová 565, 68708 Buchlovice

Hána Josef, Řadová 565, 68708 Buchlovice
Rozsypalová Marie, Komenského 562, 68708 Buchlovice

Krátký Luděk, Velehradská 188, 68708 Buchlovice

Hána Jiří, č.p. 540, 68710 Zlechov

Koníček Vlastimil, č.p. 155, 68604 Popovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

466211/433
480105/426

480105/426
466211/433

680807/0742

740817/4620

661007/1908

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1099/1997 Okresního soudu v Uh Hradišti z 
27.3.1998-právní moc 18.4.
1998.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D -1248/2004 ze dne 13.04.2006. Právní moc ke 
dni 10.05.2006.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D -65/2006 -52 ze dne 07.05.2007. Právní moc ke
dni 30.05.2007.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 21 D-1245/2009 -29 ze dne 27.01.2010. Právní 
moc ke dni 27.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2016 10:51:50. 
Zápis proveden dne 10.02.2016.

o

o

o

o

o

Z-6400016/1998-711

Z-4511/2006-711

Z-5861/2007-711

Z-1379/2010-711

V-345/2016-711

POLVZ:16/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2023 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592633 StupavaOkres: Obec:

     345

     346
     349/7

     349/8

     370/1

     370/8
     389

     726/2

     728/1
     733/8
     733/10
     733/18
     733/20

Kat.území: 758612 Stupava List vlastnictví: 174

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

52741
55800
55800
52751
55800
52751
55800
52741
55800
52741
52751
55800
54177
54941
54177
54941
54941
54941
54941

432
780
843
374
110
482
200
822
1678
1366
1712
465
435
252
155
14
58
281
5132

22.08.2023  13:09:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-08-22T13:09:40+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




